
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 44 

 
z  jednání Rady obce Šardice konané dne  27. 6.  2016 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová,  Pavel Brázda,  Pavel Padalík,  
Omluveni:   Ing. Cápek Ladislav 
 
 
Jednání RO řídila:    Blažena Galiová, starostka obce - zahájila v 17,00 hod.  jednání rady obce, přivítala  přítomné       

a  konstatovala, že rada obce je schopná  jednat  a usnášet  se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
  předložený program jednání rady obce    Hlasování: 4 - 0 - 0 
  Dohodu o převodu investorství, mezi Obcí Šardice a Státním pozemkovým úřadem, pro stavby:  

"Šardice - polní cesta C4"  na pozemcích p.č. KN 8952, 8960 a 8967 v k.ú. Šardice, "Šardice -  
polní cesta C11" na pozemcích p.č. KN 1658/38, 1665, 1889/4, 8925, 8926 a 8960 v k.ú. Šardice a 
"Šardice - polní cesta C25"  na pozemcích p.č. KN 8967, 8960, 8974, 8977 a  9007 v k.ú. Šardice,    
kdy náklady na pozemkové úpravy bude hradit stát 

       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  přijetí dotace v rámci dotačního programu: 16. Udržování a obnova kulturního dědictví venkova, ve 

výši 59.374,00 Kč    
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  zveřejnění záměru zem. pachtu 1/2 výměry p.č. 7288 v k.ú. Šardice, trať Hrubý kopec  
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
   Smlouvu s TS Šardice, PO o údržbě cyklostezky Šardice - Hovorany. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 

1. 1. 2016 do 31. 12. 2016  
        Hlasování: 4 - 0 - 0 
  licenční smlouvu s OSA Praha, z.s., o veřejném provozování hudebních děl - koncert Lenky Filipové u 

příležitosti oslav 730 let obce 
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  podání žádosti o dotaci na LBC Pod Pustým  
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 smlouvu o právu provést stavbu: Novostavba rodinného domu a garáže, včetně inž. sítí, oplocení pozemku a 

zpevněných ploch na p.č.243/3, 242, 183/2, 634/1 v k.ú. Šardice - a to jmenovitě - přípojka vody, přípojky 
kanalizace, přípojka N.N., zpevněné plochy (napojení na komunikaci - sjezd z místní komunikace a chodník) na 
dotčeném pozemku p.č. 183/2 a 634/1  

       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  na základě žádosti firmy Dopravoprojekt Brno a.s. o potvrzení platnosti vydaného stanoviska na akci 6114 - 

MORAVIA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany, ze dne 19. 6. 2013  vydání nového 
stanoviska k územnímu řízení  

       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek o  přidělení veřejné zakázky "Šardice, 

zástavba RD, lokalita Za dědinou - splašková kanalizace" uchazeči ARTESIA, spol. s r.o., 696 02 
Ratíškovice 241, který se v hodnocení umístil v prvním pořadí s nabídkovou cenou 423.500,-- Kč 
včetně DPH  

       Hlasování: 4 - 0 - 0  
 vydání kalendáře na rok 2017 - kroje a spolky  



       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  Smlouvu příkazní č. 806/2016-P a uděluje plnou moc spol. Jančálek s. r.o., Břeclav,  ke všem úkonům při 

realizaci stavby "Sportovně-rekreační areál Šardice"   
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
  Smlouvu příkazní č. 807/2016-P a uděluje plnou moc spol. Jančálek s.r.o., Břeclav,  k technickému, 

investorskému a autorskému dozoru při realizaci stavby "Šardice, zástavba RD, lokalita Za Dědinou - splašková 
kanalizace"   

       Hlasování: 4 - 0 - 0 

 

  
Rada obce vzala na vědomí: 
 

 rozhodnutí OŽPÚP, MěÚ Kyjov o vydání stavebního povolení k provedení stavby vodního díla 
"Šardice, ul. Padělák a Žlíbek - rekonstrukce kanalizace", pro žadatele VaK Hodonín, a.s.  

       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 informaci MŠMT Praha o poskytnutí investiční dotace z PROGRAMU 133510 - "Podpora materiálně 

technické základny sportu" na akci "Víceúčelové hřiště - Sportovně rekreační areál"   
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 sdělení SFDI  o schválení dotace ve výši 4.683.000,--na akci "Šardice - rekonstrukce chodníků podél 

sil. II/422 - levostranně"   
      Hlasování: 4 - 0 - 0 
 oznámení MěÚ Kyjov, OSDŽA o zahájení stavebního řízení akce "Šardice - st. úpravy MK ul. 

Stromová", na pozemku p.č. 1181/5, 1209/1 a 1883 v k.ú. Šardice   
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 informaci o podpisu Memoranda o spolupráci při vyrozumívání zástupců obcí a krajů o událostech 

ovlivňujících bezpečnostní situaci na území obce nebo kraje 
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 informaci spol. EKO-KOM, a.s. Praha o množství vytříděného odpadu v obci za rok 2015. Celkem bylo 

vytříděno 116,913 tun odpadu, kdy v roce 2014 to bylo 68,537 tun odpadu  
       Hlasování: 4 - 0 - 0 
 

 
 
Jednání rady obce bylo ukončeno v 21,00 hodin 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 
 


